
 COMUNE DI FANO
Provincia di Pesaro e Urbino

SETT. 4°   URBANISTICA    U.O. Ecologia Urbana

Determinazione  numero  727 del  29/03/2022   pag. 1

COPIA

DETERMINAZIONE   N. 727   DEL  29/03/2022

OGGETTO: determinazione a contrarre e approvazione impegni di spesa per l'affidamento del
servizio di "Ricovero e gestione dei cani e gatti del Comune di Fano, del
canile-rifugio di loc. Madonna Ponte, del Gattile comunale adiacente e dell'oasi
felina comunale. Periodo 1 aprile 2022-30 aprile 2022" e approvazione degli atti e
acquisizione degli impegni di spesa per la procedura comparativa ai sensi dell’art.
56 del D.Lgs. 117/2017 per il medesimo servizio dal 1/5/2022 al 31/12/2024

IL  DIRIGENTE
VISTA la legge quadro in materia di animali da affezione e prevenzione del randagismo del
14.08.1991 n. 281 e s.m.i., che disciplina il trattamento degli animali da affezione e fissa la
competenza relativa a Regioni, Comuni e A.S.L.;visto in particolare l'art. 3 comma 4:“I comuni,
singoli o associati, e le comunità montane provvedono a gestire i canili e gattili sanitari
direttamente o tramite convenzioni con le associazioni animaliste e zoofile o con soggetti privati
che garantiscano la presenza nella struttura di volontari delle associazioni animaliste e zoofile
preposti alla gestione delle adozioni e degli affidamenti dei cani e dei gatti”;
VISTA la L.R. 20 gennaio 1997 n. 10 e s.m.i. “Norme in materia di animali da affezione e
prevenzione del randagismo” in cui è stabilito che i Comuni debbano provvedere al ricovero,
custodia e mantenimento dei cani per i quali non è possibile la restituzione o l’affidamento, e
debbano altresì mettere a disposizione dell'ASUR un gattile per il ricovero dei gatti malati o
incidentati e disporre di oasi feline ove ricoverare i gatti che non possono essere reinseriti nelle
colonie;
VISTO il Reg. Reg. 2/01, in particolare l'art. 2 comma 7: “per prevenire il sovraffollamento delle
strutture di ricovero le amministrazioni locali possono prevedere incentivi all'adozione o
all'affidamento, consistenti in prestazioni veterinarie, alimenti o altri servizio, ad eccezione della
concessione di contributi in denaro”;
VERIFICATO che la vigente normativa di settore favorisce l’affidamento della gestione dei
ricoveri per animali alle Associazioni protezionistiche di volontariato (art. 2 e 4 Legge 281/1981,
art. 2 L.R. 10/1997, sentenza Consiglio di Stato n. 1284/1999) e che il Ministero della Sanità ha
asserito che il criterio dell’economicità per quanto concerne i servizi in questione si debba riferire
non solo ai minori costi, ma anche alla garanzia del benessere animale (circolare n.5 del 14 maggio
2001);
VISTA la DGR n. 1314 del 15 settembre 2012 sono state stabilite le tariffe che i comuni debbono
sostenere per il mantenimento dei cani randagi nelle strutture pubbliche e private;
VISTA la DGR 951 del 5/8/2019 con cui sono state incrementate dell’adeguamento ISTAT le
tariffe di cui alla DGR 1314/2012;
VISTO il D.Lgs. 3/7/2017 n. 117 “Codice del Terzo settore, a norma dell'articolo 1, comma 2,
lettera b), della legge 6 giugno 2016, n. 106.”, in particolare l'art. 56 che prevede che i comuni
possono sottoscrivere con le organizzazioni di volontariato e le associazioni di promozione sociale,
iscritte da almeno sei mesi nel Registro unico nazionale del Terzo settore, convenzioni finalizzate
allo svolgimento in favore di terzi di attività o servizi sociali di interesse generale, se più favorevoli
rispetto al ricorso al mercato, a condizione che sia corrisposto esclusivamente il rimborso delle
spese effettivamente sostenute e documentate. 

C
om

un
e 

di
 F

an
o 

 P
ro

t.0
03

02
59

-3
1/

03
/2

02
2-

c_
d4

88
-P

G
-0

06
7-

00
10

00
05

-C
  4

29

 Copia analogica di documento informatico sottoscritto con firma autografa, predisposta secondo le disposizioni di cui all'art. 3 del D.Lgs. n. 39  del 12 dicembre 1993.
 Il documento informatico, da cui la copia è tratta, è stato predisposto ed è conservato presso il Comune di Fano.
 Francesca Marchionni 01/04/2022 08:41:58



 COMUNE DI FANO
Provincia di Pesaro e Urbino

SETT. 4°   URBANISTICA    U.O. Ecologia Urbana

Determinazione  numero  727 del  29/03/2022   pag. 2

VISTA la DGC n° 74/2022“Atto di indirizzo e direttive per l’attivazione della procedura finalizzata
alla gestione del canile e gattile comunali nel rispetto delle disposizioni del D.Lgs. 117/17”, con la
quale si da mandato all’ufficio competente di predisporre gli atti necessari per la procedura
comparativa;
VISTO la convenzione n° 2057/12 con cui è stato affidata all’Associazione Melampo Onlus la
gestione del canile-rifugio, del gattile e dell’oasi comunali fino al 31/3/2022;
RITENUTO che i tempi per l’espletamento delle procedure, dalla pubblicazione del bando
all’assegnazione del servizio, supereranno la data di scadenza del contratto vigente;
ATTESTATO che il servizio deve essere effettuato senza soluzione di continuità, in quanto gli
animali ricoverati nel canile, nel gattile e nell’oasi felina non possono essere lasciati senza
alimentazione, cure e custodia;
RITENUTO, nelle more dell’espletamento della procedura comparativa, di dover assegnare il
servizio per 1 mese, a partire dal 1/4/2022 e fino al 30/4/2022, nelle modalità previste dal
disciplinare di cui all’ALLEGATO 1;
RITENUTO di approvare contestualmente gli impegni di spesa e gli atti propedeutici
all’affidamento in gestione esterna del servizio in questione, che vengono qui di seguito elencati e
che fanno parte integrante della presente determinazione:
- ALLEGATO A – Disciplinare recante i requisiti di partecipazione e i criteri di valutazione
dell'offerta tecnica;
- ALLEGATO B - Capitolato Speciale;
RITENUTO economicamente vantaggioso per l’ente assegnare il servizioad un’associazione di
volontariato Onlus, ai sensi dell’art. 56 del D.Lgs. 117/2017, prevedendo esclusivamente il
rimborso delle spese effettivamente sostenute e documentate; inoltreil vantaggio dell’affidamento
del servizio ad un’associazione senza scopo di lucro comporta i seguenti ulteriori vantaggi:
1) il controllo puntuale delle spese, che consente di verificare che siano effettivamente sostenute
secondo quanto previsto nel disciplinare, in relazione al numero e alle condizioni fisiologiche e
patologiche dei cani e dei gatti mantenuti;
2) le risorse economiche sono spese completamente ed esclusivamente con la finalità del benessere,
dell’accudimento e della cura degli animali;
3) le associazioni di volontariato ricevono donazioni di cibo e materiale d’uso, ed effettuano
attivamente raccolte implementando i quantitativi acquistati;
4) gli operatori sono affiancati dai volontari, che si prendono cura degli animali a titolo
completamente gratuito”;
5) l'attività svolta dai volontari delle associazioni animaliste non rappresenta un costo per
l'Amministrazione comunale e garantisce altresì una particolare cura per gli animali, non solo dal
punto di vista dell'espletamento delle attività richieste, ma anche dal punto di vista dell'affettività e
della tutela degli animali. In aggiunta, la L. 281/91 prevede comunque che le associazioni di
volontariato animaliste e zoofile debbano obbligatoriamente prestare servizio presso i rifugi per cani
e gatti per quanto riguarda la gestione delle adozioni, anche nel caso di ricorso a gestori privati ai
sensi del Codice degli Appalti, per cui in quest’ultimo caso occorrerebbe comunque prevedere una
convenzione con un’associazione di volontariato a cura del gestore o del Comune;
6) il costo del servizio si limita al rimborso delle sole spese sostenute e non è soggetto a IVA.
DATO ATTO che l'Associazione Melampo Onlus ha espresso la propria disponibilità ad assumere
il servizio da 1/4/2022 al 30/4/2022;
VERIFICATO che l’associazione Melampo possiede i requisiti previsti dal D.Lgs. 117/17 in
ordine all’iscrizione al registro del volontariato;
 Copia analogica di documento informatico sottoscritto con firma autografa, predisposta secondo le disposizioni di cui all'art. 3 del D.Lgs. n. 39  del 12 dicembre 1993.
 Il documento informatico, da cui la copia è tratta, è stato predisposto ed è conservato presso il Comune di Fano.
 Francesca Marchionni 01/04/2022 08:41:58



 COMUNE DI FANO
Provincia di Pesaro e Urbino

SETT. 4°   URBANISTICA    U.O. Ecologia Urbana

Determinazione  numero  727 del  29/03/2022   pag. 3

VISTO il combinato disposto dell’art.192 del D.Lgs. 267/2000 e dell’art. 32 del D.lgs. 50/2016 ai
sensi dei quali la stipulazione dei contratti deve essere preceduta da apposita determinazione a
contrattare indicante il fine che con il contratto si intende perseguire, l'oggetto del contratto, la sua
forma e le clausole ritenute essenziali, le modalità di scelta del contraente ammesse dalle
disposizioni vigenti in materia di contratti delle pubbliche amministrazioni e le ragioni che ne sono
alla base;
RITENUTO di fissare i contenuti minimi essenziali come segue:
a) l’oggetto del contratto: “Ricovero e gestione dei cani e gatti del Comune di Fano, del
canile-rifugio di loc. Madonna Ponte, del Gattile comunale adiacente e dell'oasi felina comunale.
Periodo 1 aprile 2022-30 aprile 2022” mediante affidamento ai sensi dell’art. 56 del D.Lgs.
117/2017, per un importo complessivo di € 13.830,00 IVA ESENTE, a titolo di rimborso delle
spese sostenute e documentate;
b) l’oggetto del contratto: “Ricovero e gestione dei cani e gatti del Comune di Fano, del
canile-rifugio e gattile di loc. Madonna Ponte 84-84/a edell'oasi felina di Loc. Madonna Ponte 39/e.
Periodo 1 maggio 2022-31 dicembre 2024”; il valore massimo del rimborso delle spese è di €
442.667,00 IVA ESENTE per l’intero periodo ed € €484.167,00 in caso di proroga tecnica;
affidamento ai sensi dell’art. 56 del D.Lgs.117/2017;
DATO ATTO che per i servizi in oggetto non è necessaria l’acquisizione del CIG, in quanto
verranno affidati a fronte delsolo rimborso delle spese effettivamente sostenute e documentate,
come rilevato al quesito B18 del portale Anac:
(https://www.anticorruzione.it/portal/public/classic/MenuServizio/FAQ/ContrattiPubblici/FAQtracc
iabilita#d);
ATTESTATA, ai sensi dell'art. 147 bis del D.Lgs 267/2000, la regolarità e la correttezza
dell'azione amministrativa del presente atto, che comporta riflessi diretti sulla situazione economico
finanziaria dell'ente;
VISTO il D. Lgs 18/08/2000 n. 267 “Testo Unico sull’Ordinamento degli Enti Locali” ed in
particolarel’art. 107, che assegna ai dirigenti la competenza in materia di gestione, ivi compresa
l’assunzione di impegni di spesa, nonchègli artt. 183 e 191 sulle prenotazioni di impegno e sugli
impegni di spesa e relative modalità di assunzione;
VISTO il Provvedimento del Sindaco n° 21 del 30/12/2021 con cui il sottoscritto viene nominato
dirigente a tempo indeterminato del Settore Urbanistica;
VISTA la delibera di Consiglio Comunale n. 242 del 23/12/2021con oggetto "APPROVAZIONE
NOTA DI AGGIORNAMENTO DEL DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE
2022-2024 AI SENSI DELL'ART.170 DEL TUEL E VERIFICA STATO DI ATTUAZIONE DEI
PROGRAMMI AI SENSI DELL'ART. 147-TER DEL TUEL - (SCHEMA GIÀ APPROVATO
CON DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE N.375 DEL 23.11.2021) I.E."
VISTA la delibera di Consiglio Comunale n. 243 del 23/12/2021 con oggetto: “APPROVAZIONE
BILANCIO DI PREVISIONE 2022-2024 E DELLA NOTA INTEGRATIVA PER LO STESSO
TRIENNIO - I.E."
VISTA la delibera di Giunta n 15 del 01/02/2022 con oggetto "APPROVAZIONE DEL PIANO
ESECUTIVO DI GESTIONE 2022-2024, PIANO DELLA PERFORMANCE 2022-2024
COMPRENSIVO DEL PIANO DETTAGLIATO DEGLI OBIETTIVI 2022"

Modalità affidamento: MODALITA' DI AFFIDAMENTO
Determina fuori campo codice appalti

 Copia analogica di documento informatico sottoscritto con firma autografa, predisposta secondo le disposizioni di cui all'art. 3 del D.Lgs. n. 39  del 12 dicembre 1993.
 Il documento informatico, da cui la copia è tratta, è stato predisposto ed è conservato presso il Comune di Fano.
 Francesca Marchionni 01/04/2022 08:41:58



 COMUNE DI FANO
Provincia di Pesaro e Urbino

SETT. 4°   URBANISTICA    U.O. Ecologia Urbana

Determinazione  numero  727 del  29/03/2022   pag. 4

ATTESTATO:
il rispetto di tutte le disposizioni e l'assolvimento di tutti gli adempimenti e prescrizioni previsti
dal vigente Piano per la Prevenzione della Corruzione e Trasparenza, nonché delle direttive
attuative dello stesso;

il rispetto di quanto previsto dal Codice di comportamento dei dipendenti pubblici - a norma
dell’art. 54 del D.Lgs. 30 marzo 2001, n.165 - di cui al D.P.R. n.62/2013 integrato con
deliberazione della Giunta Comunale n.503 del 30/12/2013.

che, in conformità a quanto disposto dalle Linee Guida ANAC n. 15/2019 e/o la normativa in
materia di conflitto di interessi, per la procedura in oggetto non è stata presentata dal RUP
alcuna dichiarazione circa la sussistenza di una situazione di conflitto di interessi

DETERMINA
1) DI DARE ATTO che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento;
2) DI DARE ATTO che il presente atto ha valore di determinazione a contrarre ai sensi del D.Lgs.
n 267/00 e s.m.i;
3) DI APPROVARE l’allegato 1: disciplinareper il servizio di “Ricovero e gestione dei cani e gatti
del Comune di Fano, del canile-rifugio di loc. Madonna Ponte n. 84, del Gattile comunale adiacente
e dell'Oasi felina comunale per il periodo 1/4/2022-30/4/2022”;
4) DI PROVVEDERE, contestualmente, all’approvazione della documentazione propedeutica ad
effettuare la procedura comparativa, ad assumere determina a contrarre e impegno di spesa per
l’affidamento del servizio dal 1/5/2022 al 31/12/2024:
- allegato A contenente i requisiti di partecipazione e criteri di valutazione dell'offerta tecnica per la
procedura comparativa;
- l’allegato B – “capitolato speciale per il servizio di ricovero e gestione dei cani e gatti del Comune
di Fano, del canile-rifugio e del gattile diloc. Madonna Ponte n. 84-84/A e dell'oasi felina comunale
di loc. Madonna Ponte 39/E – periodo 1/5/2022-31/12/2024”;
5) DI STABILIRE inoltre che la stipula di entrambe le convenzioni avverrà nella forma della
scrittura privata;
6) DI IMPEGNARE per il periodo 01/4/2022-30/4/2022 la somma di € 13.830,00 IVA esente
imputandola al cap. 1307.13.341 annualità 2022:

CAPITOLO ANNO 2022

1307.13.341: “Spese per la gestione dei rifugi, delle oasi feline e
dei cani e gatti abbandonati”

€13.830,00

7) DI ASSEGNARE il servizio dall’1/4/2022 al 30/4/2022 all'Associazione Melampo Onlus, con
sede in Fano in Via Pandolfo Malatesta n° 2, CF 90006650411, dando atto che in via presuntiva il
valore del servizio per il periodo di 1 mese ammonta ad € 13.830,00  IVA esente;
inserire qui la parte dispositiva
8) DI STABILIRE, ai sensi dell'art. 192 del D. Lgs. n. 267/2000, di avviare apposita procedura
comparativa per l’affidamento  del servizio di “Ricovero e gestione dei cani e gatti del Comune di
Fano, del canile-rifugio di loc. Madonna Ponte n. 84, del Gattile comunale adiacente e dell'Oasi
felina comunale per il periodo 1/5/2022-31/12/2024”da espletarsi mediante le procedure previste
 Copia analogica di documento informatico sottoscritto con firma autografa, predisposta secondo le disposizioni di cui all'art. 3 del D.Lgs. n. 39  del 12 dicembre 1993.
 Il documento informatico, da cui la copia è tratta, è stato predisposto ed è conservato presso il Comune di Fano.
 Francesca Marchionni 01/04/2022 08:41:58



 COMUNE DI FANO
Provincia di Pesaro e Urbino

SETT. 4°   URBANISTICA    U.O. Ecologia Urbana

Determinazione  numero  727 del  29/03/2022   pag. 5

all'art. 56 del D. Lgs. 117/17 e s.m.i. il cui importo complessivo riferito all’intero periodo di durata
e stimato sulla base delle disponibilità di bilancio, del numero di animali attualmente detenuti e
dello storico delle spese sostenute, è riportato nel seguente prospetto:

Anno IMPORTO IVA ESENTE

Anno 2022, 8 mesi € 110.667,00

Anno 2023,  12 mesi € 166.000,00

Anno 2024, 12 mesi € 166.000,00

TOTALE € 442.667,00

Eventuale proroga massimo 3 mesi – anno
2025

€41.500,00

Importo totale IVA ESENTE, comprensivo
dell'opzione di eventuale proroga tecnica

€484.167,00

9) DI IMPEGNARE per le annualità 2022-2023 e 2024 la spese sottoindicate, IVA esente ai sensi
di legge, per l’affidamento del servizio di cui al punto precedente dal 1/5/2022 al 31/12/2024,
oggetto di procedura comparativa ai sensi dell’art. 56 del D.Lgs. 117/2017, imputandola come
segue:

CAPITOLO Anno 2022 Anno 2023 Anno 2024
1307.13.341: “Spese per la
gestione dei rifugi, delle oasi
feline e dei cani e gatti
abbandonati”

€110.667,00 €166.000,00 €€166.000,00

10) DI ATTESTARE ai sensi dell'art.147 bis del Tuel, di cui al Decreto legislativo 267/2000, la
regolarità amministrativa e contabile della presente determinazione, che comporta riflessi diretti
sulla situazione economico finanziaria e sul patrimonio dell'Ente;
11) DI RENDERE NOTO che Responsabile del Procedimento  è l’arch. Adriano Giangolini;
12) DI DARE MANDATO all’Ufficio Appalti e contratti di procedere alla predisposizione degli
atti necessari e alla pubblicazione dell'avviso della procedura comparativa, in conformità alla
normativa vigente in materia, con facoltà di apportare modifiche di carattere non sostanziale,
necessarie al corretto espletamento delle procedure;

-  di impegnare  la somma  di euro  456.497,00     che sarà cosi imputata :

Esercizio: 2022 Scadenza pagamento: __/___/ 2022 (Voce DL118)
1307.13.341

Mecc./Voce Descr.Voce Soggetto Importo CUP/CIG

 Copia analogica di documento informatico sottoscritto con firma autografa, predisposta secondo le disposizioni di cui all'art. 3 del D.Lgs. n. 39  del 12 dicembre 1993.
 Il documento informatico, da cui la copia è tratta, è stato predisposto ed è conservato presso il Comune di Fano.
 Francesca Marchionni 01/04/2022 08:41:58



 COMUNE DI FANO
Provincia di Pesaro e Urbino

SETT. 4°   URBANISTICA    U.O. Ecologia Urbana

Determinazione  numero  727 del  29/03/2022   pag. 6

 -
1307.13.341

SPESE PER LA GESTIONE DEI
RIFUGI, DELLE OASI FELINE E
DEI CANI E GATTI
ABBANDONATI- PRESTAZ. DI
SERVIZI

ASSOCIAZIONE "MELAMPO" 13.830,00

Esercizio: 2022 Scadenza pagamento: __/___/ 2022 (Voce DL118)
1307.13.341

Mecc./Voce Descr.Voce Soggetto Importo CUP/CIG

 -
1307.13.341

SPESE PER LA GESTIONE DEI
RIFUGI, DELLE OASI FELINE E
DEI CANI E GATTI
ABBANDONATI- PRESTAZ. DI
SERVIZI

110.667,00

Esercizio: 2023 Scadenza pagamento: __/___/ 2023 (Voce DL118)
1307.13.341

Mecc./Voce Descr.Voce Soggetto Importo CUP/CIG

 -
1307.13.341

SPESE PER LA GESTIONE DEI
RIFUGI, DELLE OASI FELINE E
DEI CANI E GATTI
ABBANDONATI- PRESTAZ. DI
SERVIZI

166.000,00

Esercizio: 2024 Scadenza pagamento: __/___/ 2024 (Voce DL118)
1307.13.341

Mecc./Voce Descr.Voce Soggetto Importo CUP/CIG

 -
1307.13.341

SPESE PER LA GESTIONE DEI
RIFUGI, DELLE OASI FELINE E
DEI CANI E GATTI
ABBANDONATI- PRESTAZ. DI
SERVIZI

166.000,00

La presente determinazione viene trasmessa alle strutture preposte nell'Amministrazione al controllo
di gestione per l'esercizio delle funzioni di sorveglianza e di controllo previste dall'art. 26 della
legge 488/1999 e, per le procedure attuative, all’Ufficio Appalti e Contratti, all’Ufficio di
Ragioneria.

La presente determinazione è impugnabile mediante ricorso al TAR Marche, entro i termini previsti
dall'art.120 del Decreto Legislativo 2 luglio 2010, n.104.

IL DIRIGENTE
 SETT. 4°   URBANISTICA
 ADRIANO GIANGOLINI

(documento informatico sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 20 e. 82/2005)

 Copia analogica di documento informatico sottoscritto con firma autografa, predisposta secondo le disposizioni di cui all'art. 3 del D.Lgs. n. 39  del 12 dicembre 1993.
 Il documento informatico, da cui la copia è tratta, è stato predisposto ed è conservato presso il Comune di Fano.
 Francesca Marchionni 01/04/2022 08:41:58



ｕｦｦＮ＠＠ｕＮｏＮ＠ｅ｣ｯｬｯｧｩ｡＠ｕｲ｢｡ｮ｡＠＠ｄ･ｴ･ｲｭｩｮ｡ｺｩｯｮ･＠＠ｮｵｭ･ｲｯ＠ＷＲＷ､･ｬ＠ＲＹＯＰＳＯＲＰＲＲ＠ｲｩｦＮ＠ｮＮＱＰＲＹＹＹ＠

ｄｅｔｅｒｍｉｎａｚｉｏｎｅ＠ｎＮ＠ＷＲＷ＠＠＠ｄｅｌ＠＠ＲＹＯＰＳＯＲＰＲＲ

ａｔｔｅｓｔａｚｉｏｎｅ＠ｃｏｐｅｒｔｕｒａ＠ｆｉｎａｎｚｉａｒｉａ
ｖｩｳｴｯ＠､ｩ＠ｲ･ｧｯｬ｡ｲｩｴ￠＠｣ｯｮｴ｡｢ｩｬ･＠｡ｴｴ･ｳｴ｡ｮｴ･＠ｬ｡＠｣ｯｰ･ｲｴｵｲ｡＠ｦｩｮ｡ｮｺｩ｡ｲｩ｡

Ｈ｡ｲｴＮＱＸＳ＠｣ｯｭｭ｡＠Ｗ＠､･ｬ＠ｄＮｌｧｳＮｮＮＲＶＷＯＲＰＰＰ＠･＠ｳｵ｣｣Ｎ＠ｭｭＮｩｩＮＩ

ｉｎｄｉｖｉｄｕａｚｉｏｎｅ＠ｖｏｃｉ＠ｄｉ＠ｂｉｌａｎｃｉｏ＠ｕｔｉｌｉｚｚａｂｉｌｉ＠ｐｅｒ＠ｌＧｉｍｐｕｔａｚｉｏｎｅ＠ｄｅｌｌａ＠ｓｏｍｍａ

ｒｩｦ･ｲｩｭ･ｮｴｩ＠＠｣ｯｮｴ｡｢ｩｬｩＺ

ｖｯ｣･ ｄ･ｳ｣ｲＮｖｯ｣･ ｉｭｰ･ｧｮｯ ｓｯｧｧ･ｴｴｯ ｉｭｰｯｲｴｯ

＠ＱＳＰＷＮＱＳＮＳＴＱ
ｓｐｅｓｅ＠ｐｅｒ＠ｌａ＠ｇｅｓｔｉｏｎｅ＠ｄｅｉ＠ｒｉｆｕｇｉＬ＠ｄｅｌｌｅ
ｏａｓｉ＠ｆｅｌｉｎｅ＠ｅ＠ｄｅｉ＠ｃａｎｉ＠ｅ＠ｇａｔｔｉ
ａｂｂａｎｄｏｎａｔｉＭ＠ｐｒｅｓｔａｚＮ＠ｄｉ＠ｓｅｒｖｉｚｉ

ＲＰＲＲ＠Ｍ＠ＰＱＶＵＴ ａｓｓｏｃｉａｚｉｏｎｅ
ＢｍｅｌａｍｐｏＢ＠ ＱＳＮＸＳＰＬＰＰ

＠ＱＳＰＷＮＱＳＮＳＴＱ
ｓｐｅｓｅ＠ｐｅｒ＠ｌａ＠ｇｅｓｔｉｏｎｅ＠ｄｅｉ＠ｒｉｆｕｇｉＬ＠ｄｅｌｌｅ
ｏａｓｉ＠ｆｅｌｉｎｅ＠ｅ＠ｄｅｉ＠ｃａｎｉ＠ｅ＠ｇａｔｔｉ
ａｂｂａｎｄｏｎａｔｉＭ＠ｐｒｅｓｔａｚＮ＠ｄｉ＠ｓｅｒｖｉｚｉ

ＲＰＲＲ＠Ｍ＠ＰＱＶＵＵ ＱＱＰＮＶＶＷＬＰＰ

＠ＱＳＰＷＮＱＳＮＳＴＱ
ｓｐｅｓｅ＠ｐｅｒ＠ｌａ＠ｇｅｓｔｉｏｎｅ＠ｄｅｉ＠ｒｉｆｕｇｉＬ＠ｄｅｌｌｅ
ｏａｓｉ＠ｆｅｌｉｎｅ＠ｅ＠ｄｅｉ＠ｃａｎｉ＠ｅ＠ｇａｔｔｉ
ａｂｂａｎｄｏｎａｔｉＭ＠ｐｒｅｓｔａｚＮ＠ｄｉ＠ｓｅｒｖｉｚｉ

ＲＰＲＳ＠Ｍ＠ＰＰＱＸＳ ＱＶＶＮＰＰＰＬＰＰ

＠ＱＳＰＷＮＱＳＮＳＴＱ
ｓｐｅｓｅ＠ｐｅｒ＠ｌａ＠ｇｅｓｔｉｏｎｅ＠ｄｅｉ＠ｒｉｆｕｇｉＬ＠ｄｅｌｌｅ
ｏａｓｉ＠ｆｅｌｉｎｅ＠ｅ＠ｄｅｉ＠ｃａｎｉ＠ｅ＠ｇａｔｔｉ
ａｂｂａｎｄｏｎａｔｉＭ＠ｐｒｅｓｔａｚＮ＠ｄｉ＠ｓｅｒｖｉｚｉ

ＲＰＲＴ＠Ｍ＠ＰＰＱＰＶ ＱＶＶＮＰＰＰＬＰＰ

Ｍ＠ｄｩ＠､｡ｲ･＠｡ｴｴｯ＠｣ｨ･Ｌ＠｡ｩ＠ｳ･ｮｳｩ＠､･ｬ＠｣ｯｭｭ｡＠Ｘ＠､･ｬｬ ｡ｲｴＮ＠ＱＸＳ＠､･ｬ＠ｄＮｌｧｳＮ＠ｮＮ＠ＲＶＷＯＲＰＰＰ＠･＠ｳＮｭＮｩＮ＠ ＠ｔｕｅｌＬ＠ｩｬ＠ｰｲｯｧｲ｡ｭｭ｡＠､･ｩ
｣ｯｮｳ･ｧｵ･ｮｴｩ＠ｰ｡ｧ｡ｭ･ｮｴｩ＠､･ｬｬ ｩｭｰ･ｧｮｯ＠､ｩ＠ｳｰ･ｳ｡＠､ｩ＠｣ｵｩ＠｡ｬ＠ｰｲ･ｳ･ｮｴ･＠ｰｲｯｶｶ･､ｩｭ･ｮｴｯ＠￨＠｣ｯｭｰ｡ｴｩ｢ｩｬ･＠｣ｯｮ＠ｩ＠ｲ･ｬ｡ｴｩｶｩ
ｳｴ｡ｮｺｩ｡ｭ･ｮｴｩ＠､ｩ＠｣｡ｳｳ｡＠､･ｬ＠｢ｩｬ｡ｮ｣ｩｯ

ｆ｡ｮｯＬ＠ｬ￬＠ＳＱＭＰＳＭＲＰＲＲ
＠ｉｌ＠ｄｉｒｉｇｅｎｔｅ＠ｄｅｌ＠ｓｅｔｔｏｒｅ

ｓｅｒｖｉｚｉ＠ｆｉｎａｎｚｉａｒｉ

ｄ｡ｮｩ･ｬ｡＠ｍ｡ｮｴｯｮｩ

ｄｯ｣ｵｭ･ｮｴｯ＠ｦｩｲｭ｡ｴｯ＠､ｩｧｩｴ｡ｬｭ･ｮｴ･＠｡ｩ＠ｳ･ｮｳｩ＠､･ｬｬＧ｡ｲｴＮ＠ＲＰ＠･＠ｳ･ｧｵ･ｮｴｩＮ＠ｄＮｌｧｳ＠ＸＲＯＲＰＰＵＮ

C
om

un
e 

di
 F

an
o 

 P
ro

t.0
03

02
59

-3
1/

03
/2

02
2-

c_
d4

88
-P

G
-0

06
7-

00
10

00
05

-C
  4

29

 Copia analogica di documento informatico sottoscritto con firma autografa, predisposta secondo le disposizioni di cui all'art. 3 del D.Lgs. n. 39  del 12 dicembre 1993.
 Il documento informatico, da cui la copia è tratta, è stato predisposto ed è conservato presso il Comune di Fano.
 Francesca Marchionni 01/04/2022 08:46:12


